АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.11.2014г   №34
 О признании Першко Ирины Ивановны

 нуждающейся в жилом

помещении и постановке ее на учет в

качестве нуждающейся в жилом по-

мещении как участника подпрограммы

«Выполнение государственных обяза-

тельств по обеспечению жильем кате-
горий граждан,установленных феде-

ральным законодательством «феде-

ральной целевой программы «Жили-

ще» на 2011-2015гг».
В соответствии с положениями  п.1ч.1.ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Смоленской области от 13 марта 2006г.№ 6-з »О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области»  Администрация Крутовского  сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Першко Ирину  Ивановну проживающею по адресу: Россия, Смоленская область,  Велижский район , д. Крутое  нуждающейся в жилом помещении по основанию, предусмотренному п.1ч.1ст51  Жилищного кодекса Российской Федерации ,так как она не является нанимателем жилого помещения по договору социального найма , либо собственником жилого помещения или членом семьи собственника жилого помещения.
2. Принять Першко Ирину Ивановну на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении.

3. Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования  Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                            В.А.Зенкова